
 

 

 
ARRÊTÉ n° 2023B01 (02920230106016) 

 
BOURSE DE L’EMPLOI 

 

 

 

Le Président du Centre de Gestion du Finistère, 
 

Vu le Code Général de la Fonction Publique (notamment les articles L.311-2, L.313-4, L.452-
34, L.452-35) 
 
Vu les déclarations de créations et vacances d'emploi de catégorie A, B, C transmises par les 
collectivités et les établissements publics du Finistère au Centre de Gestion, 
 

A R R Ê T E : 
 

Article 1 :  
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A, B et C visées ci-dessus 
sont arrêtées conformément aux tableaux ci-joints qui comportent 57 déclarations. 
 
Article 2 :  
Le présent arrêté est transmis à Monsieur le Préfet du Finistère. 
 
La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique « Publicité des arrêtés ». 
 
 
 

 Fait à Quimper, le 6 janvier 2023 

 
Le Président  

 
 

 
 

 
 

Yohann NEDELEC 
Transmis en Préfecture le :  

Le Président du Centre de Gestion du Finistère : 
- certifie sous sa responsabilité le caractère exécutoire 
de cet acte, 
- informe que le présent arrêté peut faire l’objet d’un 
recours pour excès de pouvoir devant le Tribunal 
Administratif de Rennes (3, contour Motte - 35000 
RENNES) dans un délai de deux mois à compter de la 

date de sa transmission à la Préfecture du Finistère. 

http://www.emploi-territorial.fr/
http://www.emploi-territorial.fr/


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V029221000818260001

Agent de
maîtrise
principal
Agent de
maîtrise
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

CHEF D'EQUIPE VOIRIE (F/
H)

Poste vacant suite
à un détachement

(> 6 mois) ou à
une intégration

directe

35h00
COMMUNE DE
PLOUESCAT 29430
PLOUESCAT

05/01/2023 01/03/
2023

V029221200870657001
Emploi
contractuel de
cat. B

CHARGÉ DE
COOPÉRATION

ANIMATION ET SUIVI DE
LA CTG / ANIMATEUR

MAISON FRANCE SERVICE
(F/H)

Nouveau projet 35h00
Haut Léon Communauté
29250 SAINT POL DE
LEON

03/01/2023 15/12/
2022

V029221200875460001

Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation

ANIMATEUR ENFANCE (F/
H)

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00 VILLE DE QUIMPER
29000 Quimper cedex 09/12/2022 01/01/

2023

V029221200875472001

Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation

ANIMATEUR ENFANCE (F/
H)

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00 VILLE DE QUIMPER
29000 Quimper cedex 09/12/2022 01/01/

2023

V029221200875481001

Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique

AGENT POLYVALENT
SECTEUR ENFANCE (F/H)

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00 VILLE DE QUIMPER
29000 Quimper cedex 09/12/2022 01/01/

2023

V029221200876462001

Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique

ASSISTANT EDUCATIF
PETITE ENFANCE (F/H)

Poste créé suite à
un nouveau besoin 17h50

COMMUNE DE
QUERRIEN 29310
QUERRIEN

12/12/2022 02/01/
2023 Restaurant scolaire

Arrêté n° 2023B01

Page 3/11



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V029221200882747001 Assistant
socio-éducatif

RESPONSABLE DE
L'ÉPICERIE SOLIDAIRE (F/

H)
Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00 CCAS de LANDERNEAU

29207 Landerneau cedex 16/12/2022 01/02/
2023 CCAS

V029221200886185001

Agent de
maîtrise
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant suite
à une radiation

des cadres
(retraite,

démission,...)

35h00
COMMUNE DE
PLOUGOULM 29250
Plougoulm

03/01/2023 01/04/
2023 Technique

V029221200888890001 Educateur de
jeunes enfants

Educateur de jeunes enfants
(h/f)

Poste créé suite à
une réorganisation

du service ou
transfert de
personnel

28h00
COMMUNE DE
LOCMARIA-PLOUZANE
29280 LOCMARIA
PLOUZANE

20/12/2022 01/04/
2023

CRECHE MULTI ACCUEIL LES
LUTINS

V029221200891856001

Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique

AGENT POLYVALENT
DECHETS (F/H)

Poste vacant suite
à une radiation

des cadres
(retraite,

démission,...)

35h00
DOUARNENEZ
COMMUNAUTE 29177
Douarnenez cedex

02/01/2023 01/02/
2023 Propreté et Déchets

V029221200891875001

Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique

GARDIEN DE DECHETERIE
(F/H)

Poste vacant suite
à une radiation

des cadres
(retraite,

démission,...)

35h00
DOUARNENEZ
COMMUNAUTE 29177
Douarnenez cedex

02/01/2023 15/02/
2023 Propreté urbaine

V029221200892935001

Attaché
principal
Attaché
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur

DIRECTEUR DU PÔLE
COHÉSION SOCIALE ET

SERVICES À LA
POPULATION (F/H)

Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE
LESNEVEN COTE DES
LEGENDES 29260
LESNEVEN

03/01/2023 01/02/
2023

V029221200896436001

ATSEM
principal de
1ère classe
ATSEM
principal de
2ème classe

ATSEM (h/f)

Poste créé suite à
une réorganisation

du service ou
transfert de
personnel

28h00
COMMUNE DE
GOUESNACH 29950
GOUESNACH

28/12/2022 20/02/
2023 Enfanc, jeunesse, éducation

Arrêté n° 2023B01

Page 4/11



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V029221200897491001

Attaché hors
classe
Attaché
principal
Attaché

Une ou un responsable du
service élections

recensement

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00 BREST METROPOLE
29238 BREST CEDEX 2 29/12/2022 01/01/

2023 Elections Recensement

V029221200897494001

Auxiliaire de
puériculture
de classe
supérieure
Auxiliaire de
puériculture
de classe
normale

AUXILIAIRE DE
PUÉRICULTURE (F/H)

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

28h00
QUIMPER BRETAGNE
OCCIDENTALE 29000
Quimper

29/12/2022 01/02/
2023

V029221200897534001

Attaché hors
classe
Attaché
principal
Attaché
Conseiller
hors classe
socio-éducatif
Conseiller
supérieur
socio-éducatif
Conseiller
socio-éducatif

Directeur adjoint d'action
sociale

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
FINISTERE 29196
Quimper

29/12/2022 01/03/
2023

Direction territoriale d'action
sociale du Pays de Cornouaille

V029221200897766001

Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif

AGENT FRANCE SERVICES
(F/H)

Poste vacant suite
à une radiation

des cadres
(retraite,

démission,...)

35h00
COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU PAYS
LANDIVISIAU 29401
Landivisiau cedex

30/12/2022 01/04/
2023 Espace France Services

V029221200897785001

Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur

Assistant administratif et
financier gestionnaire du

RSA

Poste vacant suite
à une mutation

vers autre
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
FINISTERE 29196
Quimper

30/12/2022 01/03/
2023

Direction Economie, Insertion,
logement

V029221200897806001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00
COMMUNE DE
LOCQUIREC 29241
LOCQUIREC

30/12/2022 01/01/
2023 technique

V029221200897923001

Conseiller
hors classe
socio-éducatif
Conseiller
supérieur
socio-éducatif
Conseiller
socio-éducatif
Assistant
socio-éducatif

Cadre Service Evaluation IP-
MA

Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
FINISTERE 29196
Quimper

30/12/2022 01/02/
2023

Direction territoriale d'action
sociale Pays de Morlaix COB-
Service Evaluation des
Informations Préoccupantes et
Mesures Administratives

Arrêté n° 2023B01

Page 5/11



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

de classe
exceptionnelle
Assistant
socio-éducatif
Attaché

V029221200898039001 Agent social Assistant éducatif petite
enfance (h/f)

Poste vacant suite
à une radiation

des cadres
(retraite,

démission,...)

35h00
COMMUNE DE
LOPERHET 29470
LOPERHET

30/12/2022 02/01/
2023 Petite enfance

V029221200898481001

Aide-soignant
de classe
supérieure
Aide-soignant
de classe
normale

AIDE-SOIGNANT EN
EHPAD (F/H)

Poste vacant suite
à une fin de

contrat sur emploi
permanent

31h30 RESIDENCE DU GUIC
29650 GUERLESQUIN 31/12/2022 01/03/

2023 EHPAD

V029221200898482001

Aide-soignant
de classe
supérieure
Aide-soignant
de classe
normale

AIDE-SOIGNANT EN
EHPAD (F/H)

Poste vacant suite
à une fin de

contrat sur emploi
permanent

31h30 RESIDENCE DU GUIC
29650 GUERLESQUIN 31/12/2022 01/03/

2023 EHPAD

V029221200898483001

Aide-soignant
de classe
supérieure
Aide-soignant
de classe
normale

AIDE-SOIGNANT EN
EHPAD (F/H)

Poste vacant suite
à une fin de

contrat sur emploi
permanent

31h30 RESIDENCE DU GUIC
29650 GUERLESQUIN 31/12/2022 01/03/

2023 EHPAD

V029230100898604001

Assistant
socio-éducatif
de classe
exceptionnelle
Assistant
socio-éducatif

Cadre territorial du service
évaluation des informations
préoccupantes et mesures

administratives

Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
FINISTERE 29196
Quimper

02/01/2023 02/01/
2023

Direction territoriale d’action
sociale du Pays de Morlaix-COB

V029230100898708001

Auxiliaire de
puériculture
de classe
supérieure
Auxiliaire de
puériculture
de classe
normale

AUXILIAIRE DE
PUERICULTURE (H/F)

Poste vacant suite
à une radiation

des cadres
(retraite,

démission,...)

35h00 COMMUNE DE NEVEZ
29920 Nevez 02/01/2023 01/03/

2023 CRECHE MUNICIPALE

V029230100898745001
Psychologue
de classe
normale

PSYCHOLOGUE (F/H)
Poste vacant suite

à une fin de
contrat sur emploi

permanent
14h00 EHPAD DU PAYS GLAZIK

29370 Coray 02/01/2023 01/04/
2023

V029230100898793001 Adjoint
technique

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant suite
à une radiation

des cadres
(retraite,

démission,...)

35h00
COMMUNE DE
LOCRONAN 29180
LOCRONAN

02/01/2023 01/03/
2023 technique

V029230100899028001
Adjoint
technique
principal de

AGENT CHARGE DE LA
PROPRETE DES LOCAUX

(F/H)
Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

COMMUNE DE
PLOMELIN 29700
Plomelin

02/01/2023 06/02/
2023 Entretien

Arrêté n° 2023B01

Page 6/11



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

2ème classe
Adjoint
technique

V029230100899416001

Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe

TECHNICIEN AGRONOMIE
BOCAGE (F/H)

Poste vacant suite
à une fin de

contrat sur emploi
permanent

35h00
Syndicat Mixte de
Production et de
transport d'eau de l'Horn.
29420 Plouenan

03/01/2023 01/02/
2023 Bassin versant

V029230100899457001

Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique

AGENT DE SERVICE EN
RESTAURATION (F/H)

Poste vacant suite
à une radiation

des cadres
(retraite,

démission,...)

35h00
COMMUNE DE CARHAIX
PLOUGUER 29270
CARHAIX PLOUGUER

03/01/2023 01/03/
2023 Ecole

V029230100899501001

Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique

RIPEUR /CONDUCTEUR DE
BENNE OCCASIONNEL (F/

H)

Poste vacant suite
à une radiation

des cadres
(retraite,

démission,...)

35h00
POHER COMMUNAUTE
29833 CARHAIX-
PLOUGUER CEDEX

03/01/2023 01/05/
2023

V029230100899597001

Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif

CHARGÉ DE
COMMUNICATION (F/H)

Poste vacant suite
à une fin de

contrat sur emploi
permanent

28h00
COMMUNE DE
PLOUIGNEAU 29610
Plouigneau

03/01/2023 01/02/
2023

V029230100899911001

Educateur
principal des
APS de 2ème
classe
Educateur des
APS

ANIMATEUR ÉDUCATEUR
SPORTIF (F/H)

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
PAYS DE LANDERNEAU-
DAOULAS 29207
Landerneau cedex

03/01/2023 03/01/
2023 Sport

V029230100899911002

Educateur
principal des
APS de 2ème
classe
Educateur des
APS

ANIMATEUR ÉDUCATEUR
SPORTIF (F/H)

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
PAYS DE LANDERNEAU-
DAOULAS 29207
Landerneau cedex

03/01/2023 03/01/
2023 Sport

V029230100899916001

Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de

TECHNICIEN
EXPLOITATION EAU ET
ASSAINISSEMENT (F/H)

Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU PAYS
FOUESNANTAIS 29170
Fouesnant

04/01/2023 01/03/
2023

Arrêté n° 2023B01

Page 7/11



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

2ème classe
Technicien
Agent de
maîtrise
principal
Agent de
maîtrise

V029230100900006001

Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
Agent de
maîtrise
principal
Agent de
maîtrise

TECHNICIEN VRD (F/H) Poste créé suite à
un nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU PAYS
FOUESNANTAIS 29170
Fouesnant

04/01/2023 01/03/
2023

V029230100900316001

Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien

RESPONSABLE DE
L'EQUIPE

ASSAINISSEMENT
COLLECTIF (F/H)

Poste vacant suite
à une fin de

contrat sur emploi
permanent

35h00
QUIMPERLE
Communauté 29394
Quimperle cedex

03/01/2023 01/04/
2023 Eau et Assainissement

V029230100900755001

Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique

REGISSEUR LUMIERE (F/
H)

Poste vacant suite
à une fin de

contrat sur emploi
permanent

35h00
VILLE DE CONCARNEAU
29182 CONCARNEAU
cedex

04/01/2023 04/01/
2023

DIRECTION DE L'ACTION
CULTURELLE

V029230100900781001

Infirmier en
soins
généraux hors
classe
Infirmier en
soins
généraux

INFIRMIER (F/H)
Poste vacant suite

à une fin de
contrat sur emploi

permanent
35h00

CIAS DU PAYS
FOUESNANTAIS 29170
Fouesnant

04/01/2023 01/03/
2023

V029230100900793001

Infirmier en
soins
généraux hors
classe
Infirmier en
soins
généraux

INFIRMIER (F/H)
Poste vacant suite

à une fin de
contrat sur emploi

permanent
17h30

CIAS DU PAYS
FOUESNANTAIS 29170
Fouesnant

04/01/2023 01/03/
2023

V029230100900814001

Auxiliaire de
soins
principal de
1ère classe
Auxiliaire de

AUXILIAIRE DE SOINS (F/
H)

Poste vacant suite
à une fin de

contrat sur emploi
permanent

28h00
CIAS DU PAYS
FOUESNANTAIS 29170
Fouesnant

04/01/2023 01/03/
2023

Arrêté n° 2023B01

Page 8/11



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

soins
principal de
2ème classe

V029230100901039001

Attaché hors
classe
Attaché
principal
Attaché

DIRECTEUR D'EHPAD (F/H)

Poste vacant
temporairement

suite à une
disponibilité de

courte durée

35h00
EHPAD - Résidence du
Brug 29410 PLEYBER
CHRIST

05/01/2023 01/03/
2023 EHPAD du Brug

V029230100901145001

Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique

Agent d'entretien des
espaces verts (h/f)

Poste vacant
temporairement

suite à une
disponibilité de

courte durée

35h00
COMMUNE DE
PLOZEVET 29710
Plozevet

04/01/2023 01/02/
2023 SERVICE DES ESPACES VERTS

V029230100901303001

Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien

RESPONSABLE REGIE
BÂTIMENT (F/H)

Poste vacant suite
à une radiation

des cadres
(retraite,

démission,...)

35h00
VILLE DE CONCARNEAU
29182 CONCARNEAU
cedex

04/01/2023 01/05/
2023

DIRECTION DES SERVICES
TECHNIQUES - BÂTIMENTS

V029230100901378001

Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

AGENT POLYVALENT
BÂTIMENTS /

ELECTRICIEN (F/H)

Poste vacant suite
à une mutation

vers autre
collectivité

35h00
VILLE DE CONCARNEAU
29182 CONCARNEAU
cedex

04/01/2023 01/03/
2023

DIRECTION DES SERVICES
TECHNIQUES - BÂTIMENTS

V029230100901547001

Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

GRAPHISTE (F/H)

Poste vacant suite
à une radiation

des cadres
(retraite,

démission,...)

35h00
CONCARNEAU
CORNOUAILLE
AGGLOMERATION 29900
Concarneau

04/01/2023 01/04/
2023 Communication

V029230100901609001

Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien

CHEF D'ÉQUIPE
ASSAINISSEMENT SPANC

ET RÉSEAUX
ASSAINISSEMENT (F/H)

Poste vacant suite
à une mutation

vers autre
collectivité

35h00
CONCARNEAU
CORNOUAILLE
AGGLOMERATION 29900
Concarneau

04/01/2023 01/03/
2023

DIRECTION EAU ET
ASSAINISSEMENT

Arrêté n° 2023B01

Page 9/11



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

V029230100902011001

Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint
technique

AGENT D'ENTRETIEN (F/H)
Poste vacant suite

à une mutation
vers autre
collectivité

28h00 CCAS de SAINT-RENAN
29290 Saint-renan 05/01/2023 05/01/

2023 Multi Accueil et ALSH

V029230100902323001 Adjoint
technique

Ouvrier polyvalent des
bâtiments (h/f)

Poste créé suite à
une réorganisation

du service ou
transfert de
personnel

35h00
COMMUNE DE RIEC
SUR BELON 29340 Riec
sur Bélon

05/01/2023 01/02/
2023 Services techniques

V029230100902432001

Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique

Agent d'entretien des locaux

Poste vacant suite
à une radiation

des cadres
(retraite,

démission,...)

17h30
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
FINISTERE 29196
Quimper

05/01/2023 01/04/
2023 Collège Brizeux - Quimper

V029230100902918001
Attaché
principal
Attaché

RESPONSABLE DIVISION
PETITE ENFANCE

Poste vacant suite
à une mobilité

interne au sein de
la collectivité

35h00 BREST METROPOLE
29238 BREST CEDEX 2 05/01/2023 13/02/

2023 DIVISION PETITE ENFANCE

V029230100903051001

Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique

Agent d'entretien des locaux

Poste vacant suite
à une radiation

des cadres
(retraite,

démission,...)

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
FINISTERE 29196
Quimper

05/01/2023 01/04/
2023 Collège Mescoat _ Landerneau

V029230100903051002

Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique

Agent d'entretien des locaux

Poste vacant suite
à une radiation

des cadres
(retraite,

démission,...)

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
FINISTERE 29196
Quimper

05/01/2023 01/04/
2023 Collège Mescoat _ Landerneau

Arrêté n° 2023B01

Page 10/11



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V029230100903051003

Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique

Agent d'entretien des locaux

Poste vacant suite
à une radiation

des cadres
(retraite,

démission,...)

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
FINISTERE 29196
Quimper

05/01/2023 01/04/
2023 Collège Mescoat _ Landerneau

V029230100903065001

Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique

Agent d'entretien des locaux
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
FINISTERE 29196
Quimper

05/01/2023 01/04/
2023 Collège du Pays des Abers

V029230100903086001

Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique

Agent d'entretien des locaux
Poste vacant suite

à une mobilité
interne au sein de

la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
FINISTERE 29196
Quimper

05/01/2023 01/04/
2023 Collège du Val d'Elorn

Arrêté n° 2023B01

Page 11/11


